

حادثه‌ها

عامل قتل مادر و فرزند پای چوبه‌دار

مه‌ر: مرد جوان که متهم به قتل همسر و دختر پنج‌ساله‌اش است، با تأیید حکم اعدامش در یک‌قدمی چوبه‌دار قرار گرفت. ماموران پلیس آگاهی رباط کریم عصر روز چهارم بهمن سال ۸۴، در جریان قتل زن جوان و دختر پنج‌ساله‌اش قرار گرفتند. تیم جنایی پس از حضور در محل دریافتند زن ۳۷ساله به نام شهلا و دختر پنج‌ساله‌اش به نام مبینا با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده‌اند. پدر خانواده که موضوع را به پلیس خبر داده بود، در جریان تحقیقات گفت: عصر امروز – روز حادثه – وقتی از محل کارم به خانه بازگشتم با جسد همسر و دخترم روبه‌رو شدم. قاتل پس از کشتن شهلا پلاهای او را اسرقت کرده بود. در ادامه تحقیقات چندبار پدر خانواده به‌عنوان مظنون دستگیر شد که در بازجویی‌ها منکر قتل همسر و فرزندش شد اما شش‌سال پس از این جنایت در تاریخ ۲۰ مهر سال ۹۰ لب به اعتراف گشود و به قتل همسر و دخترش اعتراف کرد.او درباره انگیزه‌اش گفت: حبه حادثه همسر من خواست به جلسه پدرش برود که سر این موضوع با همدیگر بحث کرده و من را ضربه چاقو او را کشتم. در این لحظه دخترم از خواب بیدار شد کسه او را هم با ضربه‌ای کشته و از خانه خارج شدم. برای صحنه‌سازی قبل از فرار التگوهای همسر را اسرقت کردم. با تکمیل تحقیقات، پرونده با صدور کیفرخواست برای محاکمه به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه محاکمه که به ریاست قاضی عزیزمحمدی برگزار شد، اولیای دم خواستار قصاص داماد خود شدند. متهم نیز با رد اتهام خود مدعی شد تحت فشار بازجویی‌ها به قتل همسر و دخترش اعتراف کرده و هیچ نقشی در این جنایت نداشته است. پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل‌مدافعش قصاص دادگاه برای صدور حکم وارد شور شدند و مرد جنایتکار را به قصاص، ۱۰سال زندان و جریمه نقدی محکوم کردند. با اعتراض متهم، پرونده به دیوانعالی کشور فرستاده شد که قضات دیوانعالی کشور حکم مجازات مرد جنایتکار را تأیید کردند.

کیف‌قاپی از زنان راننده

● شرق: مردی که سووار بر خودرو از زنان راننده سرقت می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، زن جوانی چندی قبل با مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی شکایتی را مبنی بر سرقت کیف‌دستی‌اش طرح کرد و گفت: «داشتن در خیابان دربندی می‌رفتم که فردی سوار بر خودرو پراید خاکستری کیف‌دستی حاوی مدارک شناسایی، دو فقره دسته‌چک بانک، یک سکه بهار آزادی و وجه نقد را از دستم ربود و فرار کرد.» کارآگاهان در تحقیقات خود با شناسایی تعدادی از زنان مالباخته اطلاع پیدا کردند تلمعی سرت‌ها توسط راننده خودرو پراید خاکستری و غالباً در زمان توقف خودرو مالباختگان انجام شده است. مالباختگان در اظهاراتشان عنوان کردند سرت‌ها وقتی انجام شد که آنها به قصد ورود یا خروج از پارکینگ لحظه‌ای توقف کرده بودند و سارق در همین زمان با باز کردن در سمت شاگرد اقدام به سرقت کرده است. یکی از این مالباختگان در تشریح نحوه سرقت به کارآگاهان گفت: «در حال خروج از پارکینگ منزل بودم که ناگهان فرد ناشناسی با باز کردن در شاگرد اتومبیل، کیف‌دستی‌ام را که حاوی مدارک، وجه نقد، گوشی تلفن‌همراه و عابریابک بود درزید و با پراید خاکستری‌رنگی از محل متواری شد.» در حالی که کارآگاهان با جمع‌بندی اظهارات مالباختگان، انجام چهر‌نگاری و دیگر اقدامات پلیسی، سعی در شناسایی متهم پرونده داشتند.یکی از شکنت به آنان خبر داد سارق کیف خود را با همان پراید خاکستری‌رنگ در خیابان حسایی مشاهده کرده است. ماموران نیز به‌سرعت خود را به آنجا رساندند و متهم ۴۷ساله به نام علیرضا را بازداشت کردند. سپس معلوم شد این فرد از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت و موادمخدر است. در ادامه تعداد زیادی از مالباختگان متهم را شناسختند و «علیرضا» به ده‌ها فقره کیف‌قاپی در مناطق شمال و شمال‌شرق تهران اعتراف کرد.

آزادی کودک ۷ساله از جنگ آذرم‌ریان

● شرق: اعضای باند آذرم‌ریایی در کمتر از شش ساعت دستگیر شدند و پسرپچه هفت ساله به آغوش خانواده‌اش بازگشت. ماموران پلیس شهرستان چناران خراسان‌رضوی در پی اعلام روده‌شدن کودک هفت‌ساله‌ای در شهر جدید گلپهر، وارد عمل شدند. پدر متهم در اظهارتش گفت: «سر کار بودم که همسرم با من تماس گرفت و گفت محمدامین که همراه برادرش و بچه همسایه مشغول بازی در خیابان بود، توسط سنفتر ناشناس با خودرو پراید روده شده‌است.» یکی از آذرم‌ریان پس از گذشت سه ساعت از زمان وقوع حادثه، با پدر کودک تماس گرفت و تقاضای مبلغ ۱۰ میلیون تومان وجه نقد کرد. سپس ماموران محل قرار را زیر نظر گرفتند و یکی از آذرم‌ریان را حین مکالمه تلفنی با پدر کودک شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. در ادامه، محل اختفای متهمان دیگر فاش شد و ماموران بلافاصله به محل رفتند و کودک را شش ساعت بعد از وقوع آذرم‌ریایی آزاد کردند.متهمان دستگیر شده که ۱۹ تا ۲۲سال دارند در تحقیقات اولیه، انگیزه خود از آذرم‌ریایی را صرفاً مالی عنوان و اظهار کردند کودک را نیز اتفاقی ربوده و شماره همراه پدرش را نیز از خود او گرفته‌اند.

شرق: مردی که متهم است همسرش را چندین روز شکنجه کرده و سپس به قتل رسانده هرچند با رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات پیدا کرد اما با شکایت دادستان پای میز محاکمه رفت و جزئیات قتل همسرش را توضیح داد.

به گزارش خبرنگار مل قتل زن جوان که سارا نام داشت پنج سال قبل به ماموران خبر داده شد. رفتگران منطقه مفتح در حال تمیز کردن خیابان بودند که جنازه را دیدند. یکی از رفتگران با پلیس تماس گرفت و گفت، جسد زنی جوان را کنار جوی آب پیدا کرده است. وقتی ماموران به محل رسیدند، جسد زن جوان را که معلوم بود مدت‌ها شکنجه و جراحات شدیدی بر بدنش وارد شده است مشاهده کردند. مرد میانسالی همزمان با کشف جسد به پلیس خبر داد دختر جانش به نام سارا گم شده است. این مرد گفت: دخترم با شوهرش زندگی می‌کرد از آنجایی که آنها با هم اختلاف داشتند من خیلی نگران دخترم می‌شدم. چند روزی است که از او خبر ندارم و تلفن‌هایش را جواب نمی‌دهد. وقتی از سعید، شوهرش سراغ او را گرفتم گفت سارا خانه را ترک کرده اما من فکر می‌کنم اتفاقی برای دخترم افتاده است.

وقتی ماموران جسدی را که پیدا کرده بودند به پدر سارا نشان دادند، این مرد تأیید کرد جنازه متعلق به دخترش است. او گفت: من به دامادم مشکوک هستم. او همیشه سارا را کتک می‌زد و آذیتش می‌کرد. من فکر می‌کنم او را از این قتل را بداند. ماموران سعید را بازداشت کردند. این مرد بدون هیچ مقاومتی اتهام قتل را قبول کرد و توضیح داد همسرش را ۴۸ساعت شکنجه کرده و همین شکنجه‌ها باعث مرگ او شده است.

سعید گفت: من و سارا مدت‌ها بود که با هم اختلاف داشتیم. هراب که شیشه می‌کشیدم این اختلاف شدیدتر می‌شد. سارا به من می‌گفت باید ترک کنم اما نمی‌توانستم. چند ماه قبل از این حادثه سارا از دادگاه درخواست طلاق کرد ولی من از خواستم چند ماه تحمل کند و گفتم، ترک می‌کنم و دوباره به زندگی برمی‌گردم آنقدر اصرار کردم که او قبول کرد اما نتوانستم شیشه را ترک کنم و دعوای‌ها ما شروع شد. دو روز قبل از حادثه بود که سر مساله‌ای جزیی با هم جروبخت کردیم. به او

شرق:راز مرگ دختری که از شهر یوز سال پیش ناپدید شده بود با اعترافات پدر مورد علاقه وی فاش شد.

به گزارش خبرنگار ما زن و شوهری روز ۹ شهریور سال گذشته با مراجعه به کلانتری پهراسر به ماموران اعلام کردند دختر ۲۵ساله‌شان به نام «مرجان» روز قبل از خانه خارج و دیگر بازنگشته است.والدین مرجان در این مدت به هر کجا که احتمال داشت خبری از دخترشان به دست بیاورند سر زده اما به هیچ نتیجه‌ای نرسیده بودند. این پرونده به دستور بازپرس پنجم دادپاری داسدرای امور جنایی تهران، برای رسیدگی تخصصی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقاتشان اطلاع پیدا کردند مرجان از چند سال پیش با جوانی به نام «یاسر» که سه سال از خودش کوچک‌تر است آشنا شده بود.دوستان مرجان به پلیس گفتند این دختر بارها به آنها گفته بود که قصد دارد با یاسر ازدواج کند. با شناسایی یاسر به عنوان نزدیک‌ترین فرد به دختر گذشته، وی چندین‌بار به پلیس آگاهی احضار ارم و ه‌دفعه مدعی شد هیچ اطلاعی از مرجان ندارد و نمی‌داند چه بر سر وی آمده است.

شرق: رویارویی دو برادر متهم، در پرونده قتل زنی که با ضربات چاقو کشته شده است این پرونده را پیچیده‌تر کرد. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان گفت: ماموران ۲۳ آبان سال ۹۰ در جریان قتل زنی به نام ریحان قرار گرفتند. وقتی ماموران به محل رسیدند پسر ریحان گفت پدرش قتل را انجام داده و بلافاصله بعد از وارد آوردن ضربه از محل فرار کرده است. ماموران متهم را چند روز بعد شناسایی و بازداشت کردند. بهمن در جریان بازجویی‌ها قتل همسر سابقش را قبول کرد و گفت: ریحان با برادرم ارتباط داشت و این کارش من را خیلی ناراحت می‌کرد. البته سعی می‌کردم به روی خودم نیاورم. روز حادثه همسرم به خانه من آمد از پسرم خواستم او را به خانه بکشاند تا صحبت کنیم. می‌خواستم او را راضی کنم دوباره برگردد و با هم زندگی کنیم اما هم درگیر شدیم و من نتوانستم خودم را کنترل کنم. آنقدر عصبی شدم که او را با چاقو زدم.قدم این نبود که او را بکشم. عصبانی شدم و کنترل خود را از دست دادم. نماینده دادستان تهران ادامه داد:برادر بهمن به نام بهنام در این پرونده متهم به داشتن رابطه با ریحان است. با توجه

حوادث

مرد متهم به قتل در دادگاه:

شیشه کشیدم، همسرم را کشتم



گفتم دست از سرم بردار اما او عصبانی بود و بی‌وقفه حرف می‌زد. شیشه کشیده بودم نتوانستم خودم را کنترل کنم با کلبل ماهواره زنم را کتک زدم. خیلی او را زدم. بیپوش شد و روی زمین افتاد. او را سوار ماشین کردم و به سمت بیمارستان رفتم. جلوی در بیمارستان از ترس اینکه مبادا درباره جای زخم‌هایش سوال کنند برگشتم زنم را همان‌طور که بیپوش بود به خانه برگرداندم و دوباره با کلبل حسایی کتکش

هماهنگی‌های قضایی انجام و

سرانجام وی روز ۱۸ اردیبهشت سال جاری دستگیر شد. یاسر پس از بازداشت چهارسال پیش، در اطلاع داشتن از سرنوشت مرجان شد اما زمانی‌که با دلایل غیر قابل انکار از سوی کارآگاهان روبه‌رو شد چند روز

قبل لب به بیان حقیقت گشود و در اظهارات اولیه ادعا کرد مرجان در چندین نوبت پیشنهاد ازدواج آن دو را مطرح کرده اما او مخالف این ازدواج بوده است.

یاسر در اظهاراتش به کارآگاهان گفت:«روز حادثه همراه مرجان به سمت جاده چالوس رفتم. حدود ۲۰کیلومتر پس از شهر کرج، مرجان مجدداً پیشنهادش را درباره ازدواج مطرح کرد و من نیز مثل دفعات قبل مخالفت کردم و دلایلم بی‌اطلاعی‌اش از دختر ناپدید شده، در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با توجه به اقدامات پلیسی گسترده و استخراج برخی تناقضات اظهارات یاسر طی چندین نوبت تحقیقات،

زدم. نمی‌دانم چرا آنقدر از دست او عصبانی بودم. همه بدنش خونی شده بود. او را روی صندلی نشاندند و دست و پایش را بستم بعد از خانه بیرون رفتم و شیشه کشیدم. دوباره برگشتم. دو روز گذشته بود. زنم نفس نداشت. ترسیدم نمی‌دانستم باید چه کنم اگر او را به بیمارستان می‌بردم به‌جز اینکه بازداشت شوم هیچ اتفاق دیگری نمی‌افتاد. لباس‌هایش را عوض کردم و جسد را بیرون بردم. با ماشین خودم جسد را منتقل و بعد آن را در خیابان رها کردم. پرونده با اعتراضات متهم و درخواست اولیای‌دم مبنی بر قصاص، به دادگاه کیفری استان تهران شعبه ۱۳۳فرستاده شد. متهم در جلسه محاکمه به قتل اعتراف کرد و گفت: از کاری که کردم پشیمان هستم. زنم بی‌گناه بود. من به دلیل اعتیادی که به شیشه داشتم این کار را کردم.

هیات قضات متهم را با توجه به درخواست اولیای‌دم مجرم دانستند و به قصاص محکوم کردند. پنج سال بعد از حادثه اولیای‌دم سرانجام راضی به گذشت شدند و اعلام کردند درخواست قصاص خود را پس می‌گیرند اما این‌بار دادستان تهران شکایت کرد و با توجه به فبیع بودن قتل زن جوان برای متهم درخواست مجازات کرد. روز گذشته جلسه رسیدگی به اتهام سعید به لحاظ جنبه عمومی جرم برگزار شد. متهم این‌بار نیز ضمن قبول اتهامش گفت: من به شیشه اعتیاد داشتم و نمی‌دانم چرا وقتی شیشه می‌کشیدم از خودبخود می‌شدم. همسرم بی‌گناه بود اما یادم نمی‌آید او را شکنجه کرده باشم. در این هنگام قاضی گفت: گزارش پزشکی‌قانونی نشان می‌دهد ۲۰ضربه سنگین بر بدن مقتول وارد شده که بخش عمده‌ای از آن زخم‌ها ناشی از سوزانده شدن با سیخ داغ است ضمن اینکه خودت به شکنجه زنم اعتراف کردی چرا حالا مدعی هستی یادت نمی‌آید. متهم گفت: یادم نمی‌آید این کار را کرده باشم. فکر می‌کنم چند روز قبل در خانه پدرش پایش روی سیخ داغ رفته و سوخته بود.

بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه رسیدگی هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

خودکشی دختر جوان بعد از شنیدن جواب رد برای ازدواج

راز مرگ این دختر ۱۰ماه بعد از مفقود شدن او فاش شد

یاسر در خصوص نحوه مرگ مرجان، به کارآگاهان گفت:«پس از طی مسافتی کوتاه، مرجان از من خواست ماشین را رتگه دارم. من نیز در کنار جاده توقف کردم اما ناگهان وی خود را از بالای دره به پایین پرتاب کرد. بسیار ترسیده بودم و هوا نیز تاریک شده بود. کاری از دستم بر نمی‌آمد تصمیم گرفتم به تهران برگردم و در این‌باره با کسی صحبت نکنم اما سرانجام دستگیر شدم.» کارآگاهان با توجه به اعترافات یاسر، به اوایل جاده چالوس -حر نزدیک سد امیرکبیر -رفتند و در بررسی‌های میدانی اطلاع پیدا کردند سبب مرگ‌ان توسط اهالی روستای «خوزنگار» در حاشیه رودخانه کشف و موضوع به کلانتری روستا اطلاع داده شده است. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر و اشاره به شناسایی جسد توسط خانواده مرجان، گفت:«با توجه به کشف جسد و همچنین اظهارات متهم، پرونده با موضوع فوت مشکوک، تشکیل شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دم پلیس آگاهی قرار گرفته است.»

● شرق: زنی با سرقت ۳۰هزار درهم امارات، از منزل خواهرش در دوبی، آن را به حساب همسرش واریز کرد اما دستگیر شد. سرهنگ فرامرز مهری، رئیس کلانتری یوسف‌آباد در این‌باره گفت: «مدتی پیش یکی از شهروندان ایرانی ساکن دوبی، ضمن ارایه شکایتی به دادسرای حقوقی جزایی خاک‌رک، از خواهر خود به‌عنوان سارق منزلش در دوبی شکایت و اعلام کرد خواهرش از منزل وی ۳۰هزار درهم امارات و مقداری طلا و جواهرات سرقت کرده است.» سرهنگ مهری افزود: «با توجه به اینکه متهم پس از سرقت به تهران نقل‌مکان کرده بود در خیابان یوسف‌آباد سکونت نداشت، پرونده به کلانتری ۱۲۵ تهران ارجاع و تحقیقات ماموران در این زمینه آغاز شد.» رئیس کلانتری یوسف‌آباد، عنوان کرد: «با تحقیقات انجام‌شده از سیستم‌های بانکی و همچنین رددهای این متهم، مشخص شد وی پس از سرقت این مبلغ اقدام به خرید خودرو و البسه برای فرسگاه پوشاک همسرش کرده و ملتی‌وجه همسرش در حومه شهرش موجود است.» وی تصریح کرد: «متهم تحت بازجویی قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر سرقت از منزل خواهرش اعتراف و اقرار کرد پس از به‌دست‌آوردن کلبه کاوصندوق منزل خواهرش، ۲۰هزار درهم امارات معادل ۱۸۴میلیون تومان را به سرقت برده است.»



شرق: ساختمان مسکونی نوساز در شهرک ولیعصر تهران بعدازظهر جمعه در پی نشت گاز شهری منفجر شد. آتش‌نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند انفجار شدیدی در طبقه دوم ساختمان چهارطبقه رخ داده و شدت آن به حدی بوده که علاوه بر تخریب کامل این ساختمان، به منازل مجاور نیز خسارات سنگینی وارد شده و شیشه‌های تمامی آنها شکسته است. ۱۱ نفر شامل دو دخترپچه، سه زن و شش مرد در پی این حادثه دچار آسیب‌دیدگی شدند.

رخداد

مشتریان بانک

طعمه پسر عموهای سارق

● شرق: دو پسرعمو کنار بانک‌ها کمین می‌کردند و با تعقیب طعمه‌های خود در فرصتی مناسب پول‌های آنها را می‌دزدیدند. «سرهنگ محمدحسن جعفری‌نژاد»، رئیس پلیس آگاهی کپگیلویه و بویراحمد با اعلام این خبر افزود: ماموران پلیس در پی ارجاع چند پرونده سرقت موضوع از مورد بررسی قرار دادند و فهمیدند متهمان موردنظر از سارقان سابقه‌دار و تحت تعقیب پلیس هستند. این مقام انتظامی تصریح کرد: هر دو متهم که پسرعمو هستند دستگیر شدند و در اعترافات خود عنوان کردند کنار بانک‌های شهر یاسوج کمین می‌کردند و با تعقیب افراد داخل بانک در فرصتی مناسب، وقتی صاحبان خودرو از خودرو خود پیاده می‌شدند اقدام به سرقت محتویات درون خودرو می‌کردند. سرهنگ جعفری‌نژاد با بیان اینکه متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی داده شدند، گفت: توصیه پلیس به شهروندان این است که زمان دریافت وجه نقد از بانک‌ها با حمل آن مراقبت کامل را اتجام دهند تا در دام افراد سارق نیفتند.

قتل مادر با شمشیر

● مهر: پسر جوان که مادرش را به دلیل سوءظن با شمشیر به قتل رسانده بود، با رضایت اولیای دم از مجازات قصاص نجات یافت. کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان داراب اوایل آبان سال گذشته در جریان قتل زن میانسالی قرار گرفتند. تیم جنایی پس از حضور در محل، با جسد زن میانسال به نام اکرم روبه‌رو شدند که آثار ضربه‌های چاقو روی بدنش مشخص بود. پسر مقتول که موضوع را به پلیس اطلاع داده بود در بازجویی‌ها گفت: پدر و مادرم چند سال قبل از هم جدا شدند. مادرم در شیراز زندگی می‌کرد و من و خواهر و برادرم به داراب آمدم. مادرم ه‌رازگاهی به ما سرکنشی می‌کرد. او دیروز به داراب آمد. ساعتی قبل برادرم به نام مرتضی با من تماس گرفت و از من خواست که به خانه بروم. وقتی به خانه آمدم با جسد مادرم‌ان روبه‌رو شدم. در ادامه، دستگیری مرتضی در دستور کار ماموران قرار گرفت و کارآگاهان پس از چند ساعت تجسس او را دستگیر کردند. متهم در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: مدتی بود با مادرم اختلاف داشتم. تصور می‌کردم او ما را برای اینکه بتواند با مردان غریبه ارتباط داشته باشد رها کرده است. این موضوع خیلی آزارم می‌داد. به همین دلیل روز حادثه تصمیم به انتقام گرفتم. ابتدا گلولی مادرم را با دست گرفتم و فشار دادم، بعد هم با شمشیر چند ضربه به بدنش زدم. متهم پس از اعتراف به قتل با قرار قانونی رول‌ه زنان شد. در حالی که تحقیقات در این زمینه ادامه داشت، اولیای دم مقتول با مراجعه به دادسرا از قصاص گذشتند. با رضایت اولیای دم پرونده برای رسیدگی از جنبه عمومی جرم به شعبه دوم دادگاه کیفری استان فارس فرستاده شد.

سرقت از گاوصندوق خواهر واریز به حساب شوهر

● شرق: زنی با سرقت ۳۰هزار درهم امارات، از منزل خواهرش در دوبی، آن را به حساب همسرش واریز کرد اما دستگیر شد. سرهنگ فرامرز مهری، رئیس کلانتری یوسف‌آباد در این‌باره گفت: «مدتی پیش یکی از شهروندان ایرانی ساکن دوبی، ضمن ارایه شکایتی به دادسرای حقوقی جزایی خاک‌رک، از خواهر خود به‌عنوان سارق منزلش در دوبی شکایت و اعلام کرد خواهرش از منزل وی ۳۰هزار درهم امارات و مقداری طلا و جواهرات سرقت کرده است.» سرهنگ مهری افزود: «با توجه به اینکه متهم پس از سرقت به تهران نقل‌مکان کرده بود در خیابان یوسف‌آباد سکونت نداشت، پرونده به کلانتری ۱۲۵ تهران ارجاع و تحقیقات ماموران در این زمینه آغاز شد.» رئیس کلانتری یوسف‌آباد، عنوان کرد: «با تحقیقات انجام‌شده از سیستم‌های بانکی و همچنین رددهای این متهم، مشخص شد وی پس از سرقت این مبلغ اقدام به خرید خودرو و البسه برای فرسگاه پوشاک همسرش کرده و ملتی‌وجه همسرش در حومه شهرش موجود است.» وی تصریح کرد: «متهم تحت بازجویی قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر سرقت از منزل خواهرش اعتراف و اقرار کرد پس از به‌دست‌آوردن کلبه کاوصندوق منزل خواهرش، ۲۰هزار درهم امارات معادل ۱۸۴میلیون تومان را به سرقت برده است.»

بریده‌اخبار

- **موتورسوار زورگیر** که با تهدید چاقو در بزرگراه اقم، قصد سرقت از راننده خودرویی را داشت دستگیر شد.
- **سارق سابقه‌داری به‌محض مشاهده پلیس خود را از طبقه سوم خان‌اش به کوچه پرت کرد تا متواری شود** اما پس از یک کیلومتر عملیات تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شد.
- **مامور قلابی** که با سوءاستفاده از البسه نظامی و کارت جعلی در محدوده جنوب‌شرقی تهران از شهروندان اخاذی می‌کرد، بازداشت شد.
- **جانشین فرمانده مرزبان** با اشاره به کشف دوهزار۷۰۰کیلو موادمخدر طی چهار درگیری مسلحانه با قاچاقچیان در دو روز گذشته گفت: ماموران هنگ مرزی بانه و قصر شیرین توانستند باند قاچاق اسلحه به کشور را منهدم کنند.
- **دو کارگر مدفون شده در آوار کانال** پس از ۱۰ ساعت عملیات آتش‌نشانی تهران نجات یافتند.